
Jana Holland-Moritz (relax4u) ID 178193 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 7:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám vás v mém obchůdku. Zboží, které je zde nabízeno bylo zakoupeno většinou v Německu a je zcela nové,
v originálním balení, pokud není uvedeno jinak. O použitém zboží jsou potřebné informace v popise.
 Zboží je možno po dohodě osobně si vyzvednout v Praze 3 Žižkov (bydlím v dobré dostupnosti MHD).
 Po objednání vám zašlu podklady k zaplacení. Ihned po připsání částky na můj účet, Vám balíček odesílám Českou poštou
doporučeně či jako cenný balík (u zboží nad 500Kč).
 Při nákupu více zboží z mé nabídky šetříte na poštovném, které vám ráda vypočítám dle celkové váhy a celkové ceny.
 Cena za poštovné a balné je uvedena vždy u každého předmětu.
 Na dobírku zasílám jen registrovaným maminkám a poprosila bych je o své tel.číslo, které bych v případě zdržení
doběrečného mohla ke spojení použít.
 Rezervované zboží Vám podržím nejdéle do 7 dnů, pokud se nedohodneme jinak. Po uplynutí této doby by rezervace byla
zrušena.
 Příjemné nakupování a krásný den přeje

 Jana - RELAX4U

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

